# מפגש

## לעבודה חינוכית-סוציאלית

גיליון מיוחד בנושא

### אלימות במערכת החינוך

תופעת ההצקה בגיל הרך

עמוס רוליזר ולילך מינצר

תדפיס מתוך גיליון 23

סיון תשס"ו – יוני 2006

# תופעת ההצקה בגיל הרך

עמוס רוליזר ולילך מינצר

## תקציר

מטרת המחקר הייתה לאמוד את היקפה של תופעת ההצקה (bullying) בקרב ילדים בני 4-7 במהלך שהייתם במסגרת החינוכית בשעות הבוקר. לשם כך נאספו נתונים מ-302 ילדים בני 4-7 ב-18 גני ילדים בצפון הארץ.